

**Uptown TV ApS**

**Garnisonsvej 42, 3.  
3520 Farum**

**CVR-nr 33 15 93 66**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2022

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Uptown TV ApS Garnisonsvej 42, 3. 3520 Farum
	CVR-nr: 33 15 93 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Krüger
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive medievirksomhed, herunder radio- og tv medier, samt beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t.kr. 199.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.237.124</b>	<b>780</b>
1 Personaleomkostninger	-516.000	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-447.664	-514
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>273.460</b>	<b>266</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.246	1
Andre finansielle omkostninger	-10.817	-9
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>264.889</b>	<b>258</b>
3 Skat af årets resultat	-65.533	-62
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>199.356</b>	<b>196</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overført resultat	-200.644	196
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>199.356</b>	<b>196</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	652.000	1.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>652.000</b>	<b>1.000</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.098	238
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>138.098</b>	<b>238</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>790.098</b>	<b>1.238</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	692.686	25
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.426	59
Udskudt skatteaktiv	97.454	65
Periodeafgrænsningsposter	0	48
<b>Tilgodehavender</b>	<b>795.566</b>	<b>197</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>10.227</b>	<b>52</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>805.793</b>	<b>249</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.595.891</b>	<b>1.487</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	384.519	585
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>864.519</b>	<b>665</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	146.850	134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	72
Selskabsskat	98.318	102
Anden gæld	460.204	514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>731.372</b>	<b>822</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>731.372</b>	<b>822</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.595.891</b>	<b>1.487</b>

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Anpartskapital primo	80.000	80
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Overført resultat, primo	585.163	389
Årets resultat	199.356	196
Foreslået udbytte	-400.000	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>384.519</b>	<b>585</b>
Foreslået udbytte	400.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>864.519</b>	<b>665</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	516.000	0
	<u><b>516.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Koncessioner, patenter, licenser og rettigheder	348.000	348
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.664	166
	<u><b>447.664</b></u>	<u><b>514</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	98.318	102
Regulering af udskudt skat	-32.785	-40
	<u><b>65.533</b></u>	<u><b>62</b></u>



## Noter

	<b>Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder</b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2021	1.390.000
Årets tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.390.000</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	-390.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-348.000
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-738.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>652.000</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. januar 2021	2.197.050
Årets tilgang	0
Afgang	-1.927.081
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>269.969</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	-1.959.288
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	1.927.081
Af-/nedskrivninger	-99.664
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-131.871</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>138.098</b>





## Noter

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Uptown Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt virksomhedspant på tkr. 250 overfor kreditinstitutter, med pant i tilgodehavender fra salg og driftsmateriel, den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 831.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Krüger

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-567665640595

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-06-27 08:32:44 UTC

NEM ID 

## Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret a...

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-06-27 09:26:51 UTC

NEM ID 

## Kasper Krüger

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-567665640595

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-06-27 09:34:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K57Z1-SYTTK-B66BP-NDPFD-HBN3U-ZXS1H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>